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EZE MEZE

Bifteki
Hacksteak mit Schafskase gefiillt
oder Giberbacken mit Kase (F)

Suzukakia
Hackfleischréllchen (F)

Bauernspiel
zarte Schweinelende mit Peperoni und
Zwiebeln, gegrillt

Sikoti
frische Rinderleber, gegrillt,
in feiner Sauce und Zitrone

Gyros Spezial
Geschnetzeltes aus dem Backofen, in pi-
kanter Sauce, mit Kédse tberbacken (12,F)

Gyros mit Tzatziki (r)

Bifteki-Gyros

mit Tzatziki

Salatplatte

nach griechischer Art

Kartoffeltaschen
geflllt mit Frischkdse und Krautern
(1,2,A,CFL)

Schafskase in Folie gegrillt

mit Tomaten und Peperoni (F)

GRIECHISCHES RESTAURANT

15,20€

14,80€

15,80€

14,80€

16,80€

14,20€

14,80€

12,90€

13,20€

14,80€

Alle Gerichte mit Salat und Beilagen nach Wunsch:

MITTAGSKARTE

Dienstag bis Freitag, 11.30 Uhr bis 14.30 Uhr

n

12

13

14

15

16

17

18

19

Meze Meze-SpieR
Schweinelende mit Zwiebeln, Peperoni und
pikanter Sauce

Schweine-Lendchen
mit Kasesauce (F)

Rigatoni

mit frischem Pfannen-Gemdse (Zucchini,
Champignons und Paprika) in pikanter
Tomatensauce (A,C)

Paniertes Schnitzel
Schnitzel vom Schweineriicken (A,C)

Gyros, Suzukakia, Souvlaki

Puten-Steak
mit Krduterbutter (F)

Gyros-Salat
Gyros auf buntem Salatbouquet,
mit Knoblauch-Joghurt-Sauce (F)

Tagliatelle
mit Lachsstreifen in Curcuma-Sahnesauce
(A,C,F)

Zanderfilet
delikat gebraten (A,K)

- Pommes Frites
- Kroketten
- Reis

- Bandnudeln

- Griechische Nudeln

16,20€

15,80€

13,80€

13,80€

15,80€

15,80€

13,80€

17,20€

16,80€
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